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ASYSTENT + 
ADIUWANT DO ŁĄCZNEGO STOSOWANIA ZE ŚRODKAMI OCHRONY ROŚLIN I NAWOZAMI DOLISTNYMI 

W UPRAWACH ROLNICZYCH I SADOWNICZYCH  

 

Produkt zawiera modyfikowany polieterem  trisiloksan i niejonowy zwilżacz 
 

Sposób działania Asystent + 
• Zwiększa skuteczność działania środka ochrony roślin lub nawozu dolistnego.  
• Obniża napięcie powierzchniowe i kąt przylegania cieczy użytkowej, co gwarantuje 

lepsze pokrycie liści i wnikanie roztworu do rośliny.  
• Zapewnia lepsze zwilżenie powierzchni liścia i zwiększenie przyczepności cieczy  
• Umożliwia zmniejszenie ilości wody użytej do oprysku  

 

 

STOSOWANIE 

Asystent + należy stosować w terminach i w sposób zalecany dla poszczególnych środków ochrony 

roślin lub nawozów dolistnych. 

UPRAWY ROLNICZE  

Zalecana dawka: 50 – 100 ml/ha preparatu w 200-300 l lub zalecanej przez producenta środka 

ochrony roślin lub nawozu dolistnego ilości wody. 

Zalecane stężenie: 

0,025 – 0,05% (25 - 50 ml preparatu  na 100 litrów wody) 

 

UPRAWY SADOWNICZE  

Zalecana dawka: 150ml preparatu na 1000l  lub zalecanej przez producenta środka ochrony roślin lub 

nawozu dolistnego ilości wody. 

Zalecane stężenie: 

0,0015%  

 

SPORZĄDZANIE CIECZY UŻYTKOWEJ 

Przed użyciem wstrząsnąć opakowaniem. Przygotować obliczoną ilość produktu Asystent + zgodnie z 

zalecanym dawkowaniem . 

 Zbiornik opryskiwacza uzupełnić wodą do połowy jego objętości i włączyć mieszadło. Dodać środek 

ochrony roślin lub nawóz dolistny w ilości zgodnej z etykietą - instrukcją stosowania.  

Adiuwant dodawać zawsze jako ostatni składnik mieszaniny przy zbiorniku wypełnionym w 90% 

(potrzebnej objętości). Uzupełnić zbiornik opryskiwacza wodą przy włączonym mieszadle. Puste 

opakowanie przepłukać kilkakrotnie wodą, a popłuczyny wlać do zbiornika opryskiwacza. 

 
PRZECHOWYWANIE 
Przechowywać wyłącznie w oryginalnym opakowaniu w temperaturze nie niższej niż 5°C  i nie wyższej 
niż 30°C z dala od produktów spożywczych i pasz, w miejscach niedostępnych dla dzieci i osób 
niepowołanych. Całkowicie opróżnione opakowanie i usunąć w sposób bezpieczny. 
 

OKRES KARENCJI 

okres od dnia ostatniego zabiegu do dnia zbioru i przeznaczenia do konsumpcji – nie dotyczy 

 

OKRES PREWENCJI DLA LUDZI, PSZCZÓŁ I ZWIERZĄT 

okres zapobiegający zatruciu – nie dotyczy 
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ŚRODKI OSTROŻNOŚCI 
Przestrzegać wszystkich środków ostrożności obowiązujących dla środka ochrony roślin lub nawozu 
dolistnego, z którym stosuje się preparat ASYSTENT +. 
W przypadku zanieczyszczenia oczu przemyć je dużą ilością wody. Zanieczyszczenia skóry 
spowodowane przez preparat przemyć natychmiast bieżącą wodą. Zapewnić poszkodowanemu 
pomoc lekarską. Nie jeść, nie pić oraz nie palić podczas stosowania preparatu. 
Producent nie ponosi odpowiedzialności za uszkodzenia spowodowane użyciem preparatu 
niezgodnym z instrukcją stosowania. 

Opróżnione opakowanie po preparacie oddać do punktu selektywnej zbiórki odpadów lub zakładu 

zajmującego się recyklingiem. 

 

NIEBEZPIECZEŃSTWO 

  

Powoduje poważne uszkodzenie oczu. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. 

Stosować rękawice ochronne/odzież ochronną/ochronę oczu/ochronę twarzy. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO 
OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. 
Nadal płukać. 

Zawiera: alkohol benzylowy. 

 

ANTIDOTUM 

Brak, stosować leczenie objawowe. 

 

POMOC MEDYCZNA 
W przypadku, gdy wymagana jest lub konieczna inna pomoc medyczna niż ujęta w wyżej 
wymienionych ostrzeżeniach skontaktować się z najbliższym ośrodkiem toksykologicznym. 
Krajowe Centrum Informacji Toksykologicznej w Łodzi  tel: 42 631 47 24;  42 631 47 25, 
Warszawski Ośrodek Toksykologiczny tel: 22 619 08 97 
 
Preparat posiada opinię Państwowego Zakładu Higieny  nr PZH/BT-3513/2018 
 
 
Producent:  
PUH  Chemirol Sp. z o.o.  ul. Przemysłowa 3, 88-300 Mogilno;  
tel: 52 318 88 89;  fax: 52 318 88 00 ; e-mail: adiuwanty@chemirol.com.pl 
 
 
 
Zawartość netto   Numer partii  

Data produkcji    Okres ważności  - 3lata  
 


